
Zadání domácího úkolu 3. A,B – Anglický jazyk 

 

Milé děti, poproste rodiče, aby vám vytiskli pracovní list, a můžete začít :-) 

 

Tentokrát vám posílám osmisměrku. Kdybyste nevěděli, jak se osmisměrka luští, tak poproste rodiče nebo 

prarodiče, ti se jich naluštili určitě mnoho a poradí vám jak na to. 

 

A to ostatní bude jen na vás, proto posílám podrobné vysvětlení. 

 

1. Najdi v osmisměrce přídavná jména, která jsou napsána v zadání, pozor některá jsou tam 2x a slovíčko 

SAD je tam dokonce 3x....je důležité je tedy 2x a 3x škrtnout. 

 

2. Až najdeš všechna slova, některá písmenka ti zbydou a z těch ti vyjde tajenka, kterou doplň do vynechaného 

místa pod osmisměrkou. Písmenka, která zbydou, vypisuj do tajenky v pořadí, jako bys četl řádky v textu. 

 

3. Všechna slovíčka slouží k vyjádření pocitu, emoce. Není nutné se slovíčka, která neznáš učit, ale pokud se 

ti bude chtít a budeš mít happy náladu, můžeš si najít emoji k některým z pocitů a můžeš mi ho nakreslit (třeba 

i do sešitu angličtiny, záleží na tobě). 

 

 

4. Vyzkoušej si také spelling těchto slovíček ;-) Spelling race, na který se tak moc těšíte, nezrušíme, bude jen 

trochu později.   

 

5. Vyfocený pracovní list s vyplněnou tajenkou dole pošli své paní učitelce angličtiny. 

 

Mějte se moc hezky a dávejte na sebe pozor 

a 

don´t worry, be happy. 

 

Už se na Vás těšíme, K. Kempná 

 

 

DLOUHODOBÝ – PRŮBĚŽNÝ – ÚKOL!!!!! 

 

PRŮBĚŽNĚ SI ZAPISUJ DO SLOVNÍČKU SLOVÍČKA AŽ DO KONCE OSMÉ LEKCE. 

 

UDĚLEJ SI PLÁN A KAŽDÝ DEN, NEBO KDYŽ SE TI BUDE CHTÍT, SI JICH PÁR NAPIŠ. 

 

NEMUSÍŠ PSÁT VÝSLOVNOST, DO DRUHÉHO SLOUPCE NAPIŠ ANGLICKÉ SLOVÍČKO 

PODRUHÉ, takže to bude vypadat takto: 

 

př. dog – dog – pes 

     onion – onion – cibule 

 

 




	AJ - zadání  3.A,B Kempná
	pracovní list 3. A,B Kempná

